Ducem ad patriam: ducez ad beatitudinem: dixi latere: et inueniri in
hac scriptura. Sed ut dux esse noster velit: opus est eius voluntate
nobis studio indefesso exequi. hoc est: fugere sollicite: que ille
oderit: et impata illius sedulo perficere. Sed quoniam tandem sine sa/
crarum literarum assidua meditatio: quid illi placeat: quod contra dis/
pliceat: cognoscere profecte valcam: apud memetipm (que mea est
obtusitas) intelligere profecto nullo modo possum. Non possum inquit
capere intra memetipm: quoniam nequamsum. Sathan profundam foueas
in desumis tenebris cauere absq; lucerna: sanctus pū igne suc/
tensa: queā. Opus est (ni fallor) ingenti lumine: ut omnes insidio/
fissimos illi laqueos securi cuadam. Vile fraudes: mille nocen/
di artes habet: nusq; a piculo tuni ingredimur sine hac lucerna
verbi dei. Nec nobis cunctas hostis insidias late detegit: etiam illas:
quas occultissimas pterecuntibz nobis struxit: ostendit: habet
enim coplures laqueos Sathan tam recōditos: tanq; subtile: ut
etiam oculatissimos sine hac lucerna fallere possint. Quis crederet
in hostes bello subactos: misericordia posse aliquando fraudi esse
victori: apud deū. Et tamē ita legim in historia regū ppli Istra/
el Saul et Josaphat reges: dei offensam: hīmōi pietatis ope incur/
isse. Quid minus credibile: q; nece et parricidio suo: deo se gra/
tificari posse. Et tu fides scripturarum manifeste docet: phinees: et
Leui filios: grām dei et cognatorum et pīnqrū cede meruisse. O q;
necessariū eēt ne hāc lucernā vīc vñq; de manu reponerem: q; se
pe nobis sagacissime oīdit: aliqd eē pctm: qd nullū nobis videt
esse pctm. Eo nūc vētū ē prohdolor: vt nō peccasse nos putem:
nisi ipsiis altaribz admoliti ipias manus fuerim: nisi oīa sacra: oēs/
q; ceremonias polluerim. Et audem nobis ipsiis: puerse adulan/
tes dicere q̄tide Sufficere si nō maiora: et enormia q̄piā pctā p/
petrem: facile veniā eē minoribz delicii. At istos Hiero sua gra/
uissima autoritate acrit futat dices: eos dū aīali sapiētia aīos
suos occupēt: spiritualē itelligētiā et noticiā dūm leg/ ignorare. S;
iā parūp et illud q̄ram. An nihil insit oīno pīculi: nibil mali: si di/
uinā legē: sacerdos somniculose negligat: aut etiam fortasse penit
ignoret: qles vereor: ne mlti vulgo agnoscāt: et pterentū digitis
denotent palā in plateis: q tñ (si dūs placet) magnis pīsunt eccle/
sīs: et q; paulo Chri oues pascere debet: eo imp̄mis (o miseras
miserias) ipsi paulatores: pastoresq; idigēt. Quid p̄ dū imortale
spei est relique: ubi ipsi duces cecoz: ceci oberrat: Ubi qui alios
spiritualis petre: aqua salutari potare debent: petram banc ipsi